第一部分：网络出版服务单位设立审批

关于格式文本的说明

本格式文本适用于设立网络出版服务单位的请示文件，分为“首次申请许可证”“申请许可证续期”两种类型。请根据拟申请许可事项实际情况选择其中一种使用，在格式文本基础上对拟申请事项的细节予以填充，并提供相对应的附件材料。
除特殊情况，对格式文本整体结构及涉及的全部要素信息（如请示文件名称、文号、日期、联系人、联系电话、公章等）一律不得删减，亦无须添加其他内容。如有格式文本未涵盖的信息或情况确需予以说明的，请以附件方式提供。

首次申请许可证适用

关于xxx单位从事网络出版服务业务的请示
                 请示文件文号

国家新闻出版署：
x月x日，我局接到xxx单位关于从事网络出版服务业务的申请。
经我局初审，该单位提交材料齐全，基本符合相关规定。现将全套材料报上，请予审批。
妥否，请批复。

附件：1．设立网络出版服务单位材料目录清单
2．其他需要说明的情况

联系人:
联系电话：
                            xxx新闻出版局（公章）
                                  年 月 日

申请许可证续期适用

关于xxx单位继续从事
网络出版服务业务的请示
                 请示文件文号

国家新闻出版署：
x月x日，我局接到xxx单位关于继续从事网络出版服务业务的申请。
xxx单位于x年获批从事网络出版服务业务，所持《网络出版服务许可证》有效期至x年x月x日。
经我局初审，该单位提交材料齐全，基本符合相关规定。现将全套材料报上，请予审批。
妥否，请批复。

附件：1．设立网络出版服务单位材料目录清单
2．其他需要说明的情况

联系人:
联系电话：
                            xxx新闻出版局（公章）
                                  年 月 日

第二部分：网络出版服务单位变更单位名称/业务范围审批

关于格式文本的说明

　　本格式文本适用于网络出版服务单位变更单位名称或业务范围的请示文件。请根据拟申请许可事项实际情况，在格式文本基础上对拟申请事项的细节予以填充，并提供相对应的附件材料。
　　除特殊情况，对格式文本整体结构及涉及的全部要素信息（如请示文件名称、文号、日期、联系人、联系电话、公章等）一律不得删减，亦无须添加其他内容。如有格式文本未涵盖的信息或情况确需予以说明的，请以附件方式提供。
 

许可证变更单位名称/业务范围审批适用

关于网络出版服务单位xxx变更
单位名称/业务范围的请示
                                   请示文件文号

国家新闻出版署：
x月x日，我局接到xxx单位提出的网络出版服务单位变更登记事项的申请，变更内容如下。
１．单位名称由xxx变更为xxx；
２．网络出版服务业务范围由xxx变更为xxx。
经我局初审，上述申请事项材料齐全，基本符合相关规定。现将全套材料报上，请予审批。
妥否，请批复。
附件：１．网络出版服务单位变更单位名称/业务范围
　　　　　材料目录清单
　　　２．其他需要说明的情况

联系人:
联系电话：

                     xxx新闻出版局（公章）
[bookmark: _GoBack]                           年 月 日 

第三部分：网络出版服务单位变更资本结构审批

关于格式文本的说明

本格式文本适用于网络出版服务单位变更资本结构的请示文件。请在格式文本基础上对拟申请事项的细节予以填充，并提供相对应的附件材料。
除特殊情况，对格式文本整体结构及涉及的全部要素信息（如请示文件名称、文号、日期、联系人、联系电话、公章等）一律不得删减，亦无须添加其他内容。如有格式文本未涵盖的信息或情况确需予以说明的，请以附件方式提供。

关于网络出版服务单位xxx变更
出版单位资本结构的请示
                 请示文件文号

国家新闻出版署：
x月x日，我局接到网络出版服务单位xxx变更出版单位资本结构的申请。
经我局初审，该单位提交材料齐全，基本符合相关规定。现将全套材料报上，请予审批。
妥否，请批复。

附件：1．出版单位变更资本结构材料目录清单（网络
出版服务单位适用）
2．其他需要说明的情况

联系人:
联系电话：
                            xxx新闻出版局（公章）
                                  年 月 日